[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   11.07.2016  года    № 758
г. Камышлов

О внесении изменений  в постановление главы
Камышловского городского округа от 20.06.2016  года №659 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации
для управления многоквартирными домами»
Согласно предоставленных протоколов о выборе жителями способа управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: г.Камышлов, ул.К.Орлов, д.95, ул.Свердлова, д.143, ул.Урицкого, д.2, ул. Урицкого, д.18-а, ул.Строителей, д.38, ул.Строителей, д.40, руководствуясь Жилищным Кодексом РФ, Правилами проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации  для управления многоквартирным домом, утвержденным постановлением Правительства РФ  от 06.02.2006 года №75, и.о. главы администрации  Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:
1. Комитету по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа (Михайлова Е.В.):

1.1. Исключить из приложения №1 постановления главы Камышловского городского округа от 20.06.2016 года №659 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами» жилые дома под пунктами 16,  33, 35, 36, 43, 44.

1.2. Внести изменения в приложение №1 конкурсной документации для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Камышловского городского округа  путем   исключения:

- п.17 лота №14 «Красных Орлов, д.95»;

- п.34 лота №23 «Свердлова, д.143»;
- п.36 лота №25 «Урицкого, д.2»;

- п.37 лота №26 «Урицкого, д.18-а»;

- п.44 лота №31 «Строителей, д.38»;

- п.45 лота №31»Строителей, д.40».
2. Вышеуказанные изменения опубликовать в газете «Камышловские известия»  и на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением возложить на и.о.председателя Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа Макарову Н.Б.
И.о. главы администрации

Камышловского городского округа                                               О.Л.Тимошенко